
Kontakt na makléře

Zuzana Župková
724 772 446
zuzana@bravis.cz

Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 318 m2

Typ: Komerční, Kancelářské prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: 1. patro

Výtah: ano

PENB: C

Pronájem kancelářských a obchodních prostor, Brno
Střed, ulice Pekařská (reference30176)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:zuzana@bravis.cz


Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu kanceláře, které se nachází ve střední části ulice Pekařská naproti nemocnici u Sv. Anny.
Kanceláře se nachází v prvním patře (2NP) cihlové budovy s výtahem. Hlavní vstup do kanceláří vede z ulice po schodišti, ale je zde
možnost i využít výtah, tudíž se vstup do kanceláří stává bezbariérový.
Jedná se o prostory, které jsou rozčleněny na 9 místností - kanceláře a jednací místnosti vč. recepce, kuchyňky, toalet pro dámy i pány. 
K prostorám náleží také menší dvoreček. 
Kanceláře se nabízí nezařízené- vybavení na fotkách je současného nájemníka.
Okna jsou vybavena vertikálními žaluziemi.
Prostory jsou vhodné jako notářská, právní či advokátní kancelář nebo pro firmy zabývající se účetnictvím, administrativou, jazyková škola,
showroom či obchodní prostory.

Možnost připojení internetu od společnosti UPC.
Ke kancelářím lze také pronajmout až 3 garážová stání za poplatek 3.000,-Kč/ měsíčně za kus.
Atraktivní lokalita v Brně určená náročnější klientele.
Hlavní vlakové nádraží a zastávky MHD 10 minut chůze, v okolí je nespočet restaurací a kaváren.

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.
Prohlídka je možná kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Pronájem kancelářských a obchodních prostor, Brno Střed,
ulice Pekařská

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


